
Tekninen lautakunta § 73 02.12.2020

Polttokelpoisen jätteen hyödyntäminen

25/10.03.01/2020

Tela § 73 Valmistelija: tekninen johtaja, puh. 0400 490 796

 Jämsän yhdyskuntatoimi on pyytänyt tarjouksia Jämsän kaupungin
ja Kuhmoisten kunnan kuntavastuullisen polttokelpoisen yh dys kun ta-
jät teen loppuhyödyntämisestä.

 Hankinta ylittää EU-kynnysarvon. Hankintailmoitus on julkaistu HIL-
MA:s sa (www.hankintailmoitukset.fi) 18.10.2020. Kilpailutus on to-
teu tet tu sähköisessä tarjouspalvelussa, tarjouspyyntöasiakirjat on jul-
kais tu osoitteessa tarjouspalvelu.fi. Lisäksi tarjouspyyntö on jul kais tu
Jämsän kaupungin internet-sivuilla (www.jamsa.fi).

 Sopimuskausi on 1.6.2021-31.5.2024, lisäksi hankintaan sisältyy 2
vuo den optio (1.6.2024-31.5.2026), minkä tilaaja voi käyttää.

 Tarjousaika päättyy 23.11. klo 14, määräaikaan mennessä saapui 4
tar jous ta.

 Tarjouksen valintaperusteena on halvin vertailuhinta. Tarjousten ver-
tai lu hin ta = tarjoajan ilmoittama käsittelyhinta (€ /tonni) * arvioitu kes-
ki mää räi nen jätemäärä (3 500 t) + laskennallinen edestakainen kul-
je tus etäi syys käsittelypaikkaan Metsä-Kivelän jätteenkäsittely- alu-
eel ta (km * 0,05 €/t/km * 3 500 t).

 Tekninen lautakunta päätti kokouksessaan 6.10.2020 § 53, että Kuh-
mois ten polttokelpoisen jätteen hyödyntäminen kilpailutetaan yh des-
sä Jämsän kanssa. Kuhmoisissa syntyy poltettavaa jätettä n.
700-800 t. Kunnan osuus kokonaisjätemäärästä on n. 21 %.

 Jämsän tekninen lautakunta on päättänyt asian kokouksessaan
26.11.2020.

Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta esittää kun nan hal li-
tuk sel le, että Kuhmoisten kunta hyväksyy polttokelpoisen jätteen
hyö dyn tä mi sen palveluntuottajaksi vertailuhinnaltaan halvimman tar-
jouk sen jättäneen Fortum Waste Solutions Oy:n.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


